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Njoftim

Né bazé té Raportit per implementimin e thirrjes publike per ofrimin e mbéshtetjes
financiare publike per financimin e projekteve te OJQ-ve me nr. 289/06/22 te datés
08/07/2022 komisioni ka vlerésuar se OJQ”Qendra Kosovare pér Studime Gjinore” i
plotéson te gjitha kriteret e pérgjithshme dhe kriteret specifike pér financim ndérsa 6
OJQ-te aplikuese te tjera nuk i kane plotésuar ne térési kriteret e parapara me nenin 10
dhe 11 te Rregullores dhe kriteret e thirrjes publike, andaj sipas nenit 17 paragrafit 2 te
njéjtat nuk kalojné fazén e vlerésimit pérmbajtjesor dhe si te tilla diskualifikohen.

Palét e pakénaqura me keté Vendim/ Raport kané té drejtén e ankesés né Komisionin
pér ankesa né ABGJ né afatin prej 5 dité nga shpallja e tij ne web fagen e Agjencisé pér
Barazi Gjinore. Nga data 2 gusht 2022 deri me 8 gusht 2022 ne ora 16:00 ,ankesat mund
té dorézohen né kopje fizike, né Agjenciné pér Barazi Gjinore/ZKM, kati VII- zyra
711,apo né email adresén info.abgj@rksgov.net.




